
Pats projekta dalībnieks izveido
komandējuma rīkojumu** ORTUS portālā

saskaņā ar iekšējiem noteikumiem Nr.
01000-6-e/17, norādot atsauci***

Pēc komandējuma iesniedz
komandējuma izdevumu norēķinu

grāmatvedībā, ORTUS portālā –
saturisko atskaiti, saskaņā ar iekšējiem

noteikumiem Nr. 01000-6-e/17

Iegādājas pozīcijas, kas norādītas
komandējuma rīkojumā (biļetes,

viesnīca, vīza, dalības maksa,
apdrošināšana utt.)****

Komandējumu organizēšana projekta
8.2.2.0/20/i/008 ietvaros

VIENAS VIENĪBAS IZMAKSAS

*Komandējuma mērķis - 'saistībā ar promocijas darba "Nosaukums"
izstrādi projekta Nr. 8.2.2.0/20/i/008 ietvaros'

**Doktorantu studiju nodaļas darbinieces - Elīnu Grati, Kristu
Papēdi - liek kā 1. kārtas saskaņotājus, savukārt kā atbildīgos par
struktūrvienības finansēm - struktūrvienības vadītāju un Lauri
Bisenieku

***Atkarībā no epidemioloģiskās situācijas, papildus jāsagatavo un
jāiesniedz arī iesniegums, kas pamato nepieciešamību doties
komandējumā klātienē. Pēc komandējuma rīkojuma noformēšanas
ir iespējams pieprasīt avansu (ne agrāk kā 60 dienas pirms),
iesniedzot pieteikuma formu grāmatvedībā

Komandējuma mērķi*/līdzekļus
saskaņo ar DSN eksperti Elīnu Grati,

rakstot elina.grate@rtu.lv

Ja komandējuma laikā tiek izmantoti prezentācijas materiāli,
lietoti konferencei paredzēti dokumenti utml., tajos jānorāda
atsauce uz projekta nosaukumu un ESF, RTU logo


